

	Městská část Praha 11 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI	Objednávka	Verze 1
			1 z 1

Dodavatel: Jihoměstská majetková a.s.

IČ/RČ: 28199081

Adresa: Ocelíkova 672/1  
Praha 11-Háje  
149 00 Praha 415

Naše značka:  
MCP11/19/005760/OŽP/JIRL

Vyřizuje/linka: 

Datum vystavení:  
25.01.2019

Objednávka č: **2019/0094**

Objednáváme u Vás na základě Vaší cenové nabídky ze dne 24. 1. 2019 realizaci odborných zahradnických prací v podobě kácení a výsadby dřevin.

Popis	Množství	Cena za MJ	DPH	Celkem s DPH
Kácení dle rozhodnutí OŽP a dle souhlasu OÚR, a zároveň dodávka a výsadba nových stromů v souladu s požadavky rozhodnutí.	1.00 x	134 993,84	21 %	134 993,84

**\*Přesná specifikace požadovaného druhu a množství služeb je uvedena v příloze této objednávky**  
Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! **Splatnost faktury je 30 dnů.**

**Sankční podmínky:** V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle objednávky, bude objednatelům účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: **134 993,84 Kč včetně DPH**

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 31.03.2019



Lukeš Petr   
zástupce starosty

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.

Datum:

*25. 1. 2019*



**Cenová nabídka : na kácení stromů dle zaslaných rozhodnutí od OŽP 2018-2019**

POŘ.Č. 2018/2019	LOKALITA	počet ks na kácení	ODVOD cm	plocha keřů k odtržení m <sup>2</sup>	průměr kmene	frézování ( m <sup>2</sup> )	odpad (m <sup>3</sup> )	poznámka
1.	ulice Podjavorinské ,k.ú. Chodov pozemek parc. číslo 2899/1- <b>smrk ztepilý</b>	1	109	0	34,7	1,5	11	postupné
	ulice Podjavorinské ,k.ú. Chodov pozemek parc. číslo 2899/1 u jižní strany č. p. 1607- <b>douglaska tisolistá</b>	1	110	0	35	0	11	postupné
2.	pozemek parc.č. 2411/3 k.ú. Chodov mezi bytovým domem Tererova 1551 a stavbou technického vybavení č.p.1552 v ul. Bohúňova- <b>myrobalán</b>	1	112	0	35,7	0	8	směrové
3.	pozemek parc.č.348/53 k.ú. Háje ul. Květnového vítězství v předzahrádce bytového družstva č.p.495/80 <b>Picea abies- smrk ztepilý</b>	1	87		27,7	2	6	postupné
4.	již bylo jednou prováděno a zadáno	0	0	0	0	0	0	0
5.	pozemek parc. č. 3336/140 k.ú. Chodov v ulici Hrudičkova podél plotu MŠ Internacional Montessori <b>Philadelphus coronatus- pustoril věncový</b>	0	0	120	0	0	22	0
7.	pozemek parc. č.448/8k.ú. Háje v ulici Hekrova před domem 816 <b>Pinus nigra-</b> borovice černá	1	109	0	37,4	1	10	postupné
9.	pozemek parc. č.839/1k.ú. Háje v ulici Borošova před domem 635 <b>Betula pendula-</b> bříza bělokorá	1	69	0	21,9	0	3	směrové
10.	DPS Šalounova č. p.2025 v předzahrádce X1 borovice kleč	1	40	0	12,7	0	1,5	směrové
10.	DPS Šalounova č. p.2025 v předzahrádce X2 zerav	1	45	0	14	0	2	směrové
	<b>součet</b>	<b>8</b>		<b>120</b>		<b>4,5</b>	<b>74,5</b>	

kat. číslo HSV 2018 823-1 823-2	popis	jednotka	množství	cena ÚRS	cena celkem
112 15-1111	pokácení stromu směrové v celku průměr kmene přes 100 do 200mm	ks	2	253,00 Kč	506,00 Kč

112 15-1112	pokácení stromu směrové v celku průměr kmene přes 200 do 300mm	ks	1	358,00 Kč	358,00 Kč
112 15-1113	pokácení stromu směrové v celku průměr kmene přes 300 do 400mm	ks	1	1 130,00 Kč	1 130,00 Kč
112 15-1312	pokácení stromu postupné - přes 200 do 300 mm	ks	1	1 720,00 Kč	1 720,00 Kč
112 15-1313	pokácení stromu postupné - přes 300 do 400 mm	ks	3	2 390,00 Kč	7 170,00 Kč
112 25-1211	odstranění pařezu odfrézováním	m <sup>2</sup>	4,5	2 040,00 Kč	9 180,00 Kč
111 21-2311	odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu	m <sup>2</sup>	120	92,60 Kč	11 112,00 Kč
183 10-1221	hloubení jamek do 1m3	ks	6	1 120,00 Kč	6 720,00 Kč
184 10-2116	výsadba dřeviny s balem	ks	6	939,00 Kč	5 634,00 Kč
184 21-5133	ukotvení dřeviny 3 kůly	ks	6	230,00 Kč	1 380,00 Kč
185 21-5411	zhotovení závlahové mísy	ks	6	47,20 Kč	283,20 Kč
183 10-1221	hloubení jamek do 0,05m3	ks	10	57,10 Kč	571,00 Kč
184 10-2111	výsadba keře s balem	ks	10	41,70 Kč	417,00 Kč
184 91-1421	mulčování vysazených rostlin	m <sup>2</sup>	10	30,00 Kč	300,00 Kč
185 85-1121	dovoz vody zálivka	m <sup>3</sup>	5,5	613,00 Kč	3 371,50 Kč
	bioodpad včetně odvozu*	m <sup>3</sup>	74,5	450,00 Kč	33 525,00 Kč
	doprava ( paušálně)				10 000,00 Kč
	<b>celkem</b>				<b>93 377,70 Kč</b>
	sleva 20 %				-18 675,54 Kč
	<b>cena po slevě bez DPH</b>				<b>74 702,16 Kč</b>

#### Specifikace

POŘ. Č. 2018/ 2019	Náhradní výsadby				
1.	<i>Acer platanoides</i> 'Cleveland' - odvod 16-18cm	ks	2	3 825,00	7 650,00
2.	<i>Prunus serrulata</i> 'Amanogawa' - odvod 14-16 cm	ks	1	3 800,00	3 800,00
3.	<i>Tilia cordata</i> 'Erecta' - odvod 16-18cm	ks	1	3 800,00	3 800,00
5.	<i>Acer platanoides</i> - odvod 16-18cm	ks	2	3 800,00	7 600,00
7.	<i>Spiraea japonice</i>	ks	10	58,00	580,00
	kompostní zemina	m <sup>2</sup>	5,5	750,00	4 125,00

kůly	ks	18	70,00	1 260,00
příčky	ks	54	12,00	648,00
pomocný materiál pro výsadbu stromů	ks	6	1 020,00	6 120,00
mulč	m <sup>3</sup>	1,6	800,00	1 280,00
<b>cena celkem bez DPH</b>				<b>36 863,00</b>

Rekapitulace

Sadovnické úpravy

**74 702,16 Kč**

Specifikace

**36 863,00 Kč**

Cena bez DPH

111 565,16 Kč

DPH 21%

23 428,68 Kč

**Cena vč. DPH**

**134 993,84 Kč**